Upoważnia się Zarząd Miejski do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunal­
nych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu oraz spłaty zobowiązań.

§6
1. Określa się wysokość sumy, do której Zarząd Miejski może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
na kwotę 750.000,- zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych)
2. Źródłem pokrycia zobowiązań wymienionych w pkt 1 będą dochody z tytułu podatku od nieru­
chomości od osób fizycznych.

§7
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Śremie.

§8
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r.